
DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
DO MUNICÍPIO - DOEM

VERSÃO ELETRÔNICA DOS ATOS LEGAIS DO MUNICÍPIO DO PIAUÍ
Lei da Transparência nº 12.527/2011

ISSN 2764-1651 (online)

ISSN 2764-1643 (impresso)

FRANCISCO SANTOS - PODER EXECUTIVO - ESTADO DO PIAUÍ

IMPRENSA OFICIAL ELETRÔNICA - DOEM - ANO I - 14 DE FEVEREIRO DE 2025 - NÚMERO 008

SUMÁRIO
PODER EXECUTIVO MUNICIPAL

Extrato de Contrato Pág. 001

Outros Pág. 005

Portaria Pág. 011

EXPEDIENTE

O Diário Oficial Eletrônico do Município - DOEM,
veiculado exclusivamente na forma eletrônica, é
uma publicação das entidades da Administração
Direta e Indireta dos municipíos, sendo referidas
entidades inteiramente responsável pelo
conteúdo aqui publicado.

ACERVO

As edições do Diário Oficial Eletrônico do
Município - DOEM, poderão ser consultadas
através da internet, por meio do seguinte
endereço eletrônico: Para Pesquisa por qualquer
termo e utilização de filtros, acesse:
https://doempi.org/.
As consultas pesquisas são de acesso gratuito e
independente de qualquer cadastro.

ENTIDADES

Prefeituras Municipais e câmaras legislativas
municipais. Site: https://doempi.org/

RESPONSABILIDADE TÉCNICA
FOCO SMART LTDA
CNPJ: 26.807.519/0001-70
Diretor Geral: Tiago Rodrigues Ferreira
Departamento de publicações: Paulo Henrique Lima

Diário Oficial assinado eletrônicamente com Certificado
digital Padrão ICP-Brasil em conformidade com MP nº
2.200-2 de 2001. O sistema de gestão garante a
autenticidade do material gerado dentro do sistema.

ESTA EDIÇÃO FOI ASSINADA
DIGITALMENTE POR:

FOCO SMART LTDA
CNPJ: 26807519000170
/C=BR/ST=PI/L=TERESINA/O=ICP-Brasil/OU=videoconferencia/OU=21119659000131/OU=Secretaria
da Receita Federal do Brasil - RFB/OU=ARSIRIUS/OU=RFB e-CNPJ A1/CN=FOCO SMART
LTDA:26807519000170 2025-02-14T14:57:11-03:00

https://doempi.org/
https://doempi.org/


ATOS PUBLICADOS - ANO I - EDIÇÃO 008 - 14 DE FEVEREIRO DE 2025 001

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B566724D76

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICIPAL - DOEM
PROVA OFICIAL DOS ATOS MUNICIPAL - LEI DA TRANSPARÊNCIA Nº 12.527/2011

 
ESTADO DO PIAUÍ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCISCO SANTOS 

CNPJ: 06.553.713/0001/69 
Praça Licínio Pereira, 24 = CEP: 64.645-000 

Francisco Santos – PI 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
 

CONTRATO Nº 005.12/2025. 

Processo Administrativo Nº 004/2025. 

Chamada Pública N º 001/2025. 

 

OBJETO: Contratação para aquisição de GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA 

FAMILIAR PARA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR, para alunos da rede de educação básica pública, 

verba FNDE/PNAE. 

  
CONTRATANTE: Município de Francisco Santos – PI. 
 
CONTRATADA: MARIA SILVANIA DE CARVALHO SILVA, CPF nº 011.829.543-83, residente e 

domiciliada na Localidade Mourões, s/nº, CEP: 64.645-000 - Bairro Zona Rural, estabelecida 

na cidade de Francisco Santos – PI, e-mail: mscarvalhosilva2022@gmail.com; Fone: (89) 

98104-7590, com o valor R$ 39.935,70 (trinta e nove mil, novecentos e trinta e cinco reais e 

setenta centavos), data da assinatura: 14/02/2025, fim da vigência: 31/12/2025, Espécie: 

Licitação na modalidade Chamada Pública, do tipo menor preço valor por item. Signatários: 

José Edson de Carvalho – Prefeito Municipal, Maria Silvania de Carvalho Silva – Agricultora 

Familiar. 

 



ATOS PUBLICADOS - ANO I - EDIÇÃO 008 - 14 DE FEVEREIRO DE 2025 002

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B566724D81

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICIPAL - DOEM
PROVA OFICIAL DOS ATOS MUNICIPAL - LEI DA TRANSPARÊNCIA Nº 12.527/2011

 
ESTADO DO PIAUÍ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCISCO SANTOS 

CNPJ: 06.553.713/0001/69 
Praça Licínio Pereira, 24 = CEP: 64.645-000 

Francisco Santos – PI 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
 

CONTRATO Nº 005.13/2025. 

Processo Administrativo Nº 004/2025. 

Chamada Pública N º 001/2025. 

 

OBJETO: Contratação para aquisição de GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA 

FAMILIAR PARA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR, para alunos da rede de educação básica pública, 

verba FNDE/PNAE. 

  
CONTRATANTE: Município de Francisco Santos – PI. 
 
CONTRATADA: TERCIANA MARIA RODRIGUES, CPF nº 011.442.873-59, residente e 

domiciliada na Localidade Granada, s/nº, CEP: 64.645-000 - Bairro Zona Rural, estabelecida 

na cidade de Francisco Santos – PI, e-mail: maxmaciel33@gmail.com; Fone: (89) 98107-6719, 

com o valor R$ 39.681,00 (trinta e nove mil, seiscentos e oitenta e um reais), data da 

assinatura: 14/02/2025, fim da vigência: 31/12/2025, Espécie: Licitação na modalidade 

Chamada Pública, do tipo menor preço valor por item. Signatários: José Edson de Carvalho 

– Prefeito Municipal, Terciana Maria Rodrigues – Agricultora Familiar. 

 



ATOS PUBLICADOS - ANO I - EDIÇÃO 008 - 14 DE FEVEREIRO DE 2025 003

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B566724D8C

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICIPAL - DOEM
PROVA OFICIAL DOS ATOS MUNICIPAL - LEI DA TRANSPARÊNCIA Nº 12.527/2011

 
ESTADO DO PIAUÍ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCISCO SANTOS 

CNPJ: 06.553.713/0001/69 
Praça Licínio Pereira, 24 = CEP: 64.645-000 

Francisco Santos – PI 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
 

CONTRATO Nº 005.14/2025. 

Processo Administrativo Nº 004/2025. 

Chamada Pública N º 001/2025. 

 

OBJETO: Contratação para aquisição de GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA 

FAMILIAR PARA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR, para alunos da rede de educação básica pública, 

verba FNDE/PNAE. 

  
CONTRATANTE: Município de Francisco Santos – PI. 
 
CONTRATADA: FRANCISCO EDER DA SILVA, CPF nº 600.104.023-06, residente e domiciliado 

na Localidade Mourões, s/nº, CEP: 64.645-000 - Bairro Zona Rural, estabelecido na cidade de 

Francisco Santos – PI, e-mail: franciscoeders5@gmail.com; Fone: (89) 98144-7555, com o R$ 

38.430,00 (trinta e oito mil, quatrocentos e quarenta e três reais), data da assinatura: 

14/02/2025, fim da vigência: 31/12/2025, Espécie: Licitação na modalidade Chamada Pública, 

do tipo menor preço valor por item. Signatários: José Edson de Carvalho – Prefeito 

Municipal, Francisco Eder da Silva – Agricultor Familiar. 

 



ATOS PUBLICADOS - ANO I - EDIÇÃO 008 - 14 DE FEVEREIRO DE 2025 004

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B566724D97

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICIPAL - DOEM
PROVA OFICIAL DOS ATOS MUNICIPAL - LEI DA TRANSPARÊNCIA Nº 12.527/2011

 
ESTADO DO PIAUÍ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCISCO SANTOS 

CNPJ: 06.553.713/0001/69 
Praça Licínio Pereira, 24 = CEP: 64.645-000 

Francisco Santos – PI 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
 

CONTRATO Nº 005.15/2025. 

Processo Administrativo Nº 004/2025. 

Chamada Pública N º 001/2025. 

 

OBJETO: Contratação para aquisição de GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA 

FAMILIAR PARA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR, para alunos da rede de educação básica pública, 

verba FNDE/PNAE. 

  
CONTRATANTE: Município de Francisco Santos – PI. 
 
CONTRATADA: JOSE JOAO DE LIMA JUNIOR, CPF nº 032.914.573-82, residente e domiciliado 

na Localidade Baixa da Jurema, s/nº, CEP: 64.645-000 - Bairro Zona Rural, estabelecido na 

cidade de Francisco Santos – PI, e-mail: juniorlima198916@gmail.com; Fone: (89) 98149-

5824, com o R$ 39.834,00 (trinta e nove mil, oitocentos e trinta e quatro reais), data da 

assinatura: 14/02/2025, fim da vigência: 31/12/2025, Espécie: Licitação na modalidade 

Chamada Pública, do tipo menor preço valor por item. Signatários: José Edson de Carvalho 

– Prefeito Municipal, José João de Lima Junior – Agricultor Familiar. 

 



ATOS PUBLICADOS - ANO I - EDIÇÃO 008 - 14 DE FEVEREIRO DE 2025 005

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B566724D62

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICIPAL - DOEM
PROVA OFICIAL DOS ATOS MUNICIPAL - LEI DA TRANSPARÊNCIA Nº 12.527/2011

LA
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

x

MUNICÍPIO DE FRANCISCO SANTOS/PI
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

CNPJ nº 06.073.576/0001-65 - Rua Santa Rita, S/N — CEP 64645-000.
E-mail: semefranciscosantos(Woutlook.com

Centro - Francisco Santos-PI

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA MONITORIA
VOLUNTÁRIA DE APOIO ESCOLAR PARA ATENDER A REDE PÚBLICA MUNICIPAL DE

ENSINO DE FRANCISCO SANTOS- PI.

POLO CENTRO

ORDEM DE NOME DO CANDIDATO CPF TÍTULOS/ ENTREVISTA TOTAL
CLASSIFICAÇÃO . EXPERIÊNCIA

o1 Monike Santos Rodrigues 051.861.273-29 50 50 100
02 Maria Silvanete Pereira 066.567.213-62 50 46 96
o3 Marisa Rodrigues Lima Silva 024.228.213-08 45 45 90

04 Weslana Costa da Silva 050.175.023-19 35 50 85
o5 Maria Jordânia da Silva 006.926.843-60 45 40 85
06 Daniela Rodrigues de Sousa 033.807 .223-32 35 48 83
o7 Graziele Moura da Silva Costa 064.885.243-13 35 47 82
o8 Maria Geiane Rodrigues 019.295.473-31 32 50 82

o9 Paula Daniela dos Anjos 079.670.763-46 35 47 82

10 Suelane de Jesus Lima Arrais 036.523.493-18 35 47 82
11 Gina Nércia Rodrigues Maia 782.909.453-53 35 46 81

12 Aldeneide de Sousa Rodrigues 000.630.723-00 27 50 77
13 Maria Cauane da Silva Moura 612.764.833-50 25 50 75
14 Isléia Santos Rodrigues 066.611.543-57 25 50 75

15 Maria Vitória Rodrigues 076.779.853-86 25 50 75
16 : Neslândia Maria Rodrigues 993.026.403-53 17 50 67
17 Ana Clarisse de Sousa Amorim | 072.764.133-65 17 50 67

Gonçalves

18 Ananda da Silva Farias 077.498.433-37 25 42 67

19 Camila de Jesus Farias Moura 061.425.733-67 15 50 65
20 Jonas Rodrigues Santos 045.885.003-92 15 50 65

21 Rafael Max Santos de Deus 039.376.773-64 15 50 65
22 Michele Soares Pereira 087.833.683-45 15 50 65
23 Rodrigo Francisco dos Santos Silva 068.766.293-17 15 142 57

24 Marlene Maria da Silva 008.052.473-78 7,0 50 57
25 Hillary Victoria Silva de Oliveira 119.671.943-86 7,0 50 57



ATOS PUBLICADOS - ANO I - EDIÇÃO 008 - 14 DE FEVEREIRO DE 2025 006

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B566724D62

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICIPAL - DOEM
PROVA OFICIAL DOS ATOS MUNICIPAL - LEI DA TRANSPARÊNCIA Nº 12.527/2011

LANEM
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

x

MUNICÍPIO DE FRANCISCO SANTOS/PI

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
CNPJ nº 06.073.576/0001-65 - Rua Santa Rita, S/N — CEP 64645-000.

E-mail: semefranciscosantos(Woutlook.com

Centro - Francisco Santos-PI

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA MONITORIA
VOLUNTÁRIA DE APOIO ESCOLAR PARA ATENDER A REDE PÚBLICA MUNICIPAL DE

ENSINO DE FRANCISCO SANTOS- PI.

POLO BOA VIAGEM

ORDEM DE NOME DO CANDIDATO CPF TÍTULOS/ ENTREVISTA TOTAL
CLASSIFICAÇÃO . EXPERIÊNCIA

01 Sâmia Tavares de Sá 039.870.043-55 50 40 90
02 Adinaelma da Silva Lima 072.060.173-80 45 40 85
o3 Beatriz Gomes de Sousa 061.627 .493-98 35 50 85
04 Bruna Caroane Silva Sousa 071.040.153-10 40 43 83
o5 Keila Laiane Sousa Silva 074.820.203-06 35 47 82
o6 Taís Batista da Silva 074.983.273-84 45 35 80
o7 Maria Lucimar Antônia de Brito | 932.805.213-00 27 50 77

Sousa

o8 Ivoneide Soares de Sousa 018.211.223-30 35 40 75
oo Sandra Francisca de Sousa Sá 051.955.923-14 25 50 75
10 Izabelly Esthefany de Sousa 074.095.633-70 17 50 67
11 Adeliana de Sousa Fialho 612.747.793-08 15 50 65
12 Marciela Marciana Leal 612.738.983-62 15 45 60
13 Irislandia Bezerra de Almeida 093.812.593-13 7,0 50 57

14 lJuliete Nogueira de Oliveira 031.272.483-77 7,0 50 57
15 Mariana Santos Sousa 060.527.673-08 7,0 50 57



ATOS PUBLICADOS - ANO I - EDIÇÃO 008 - 14 DE FEVEREIRO DE 2025 007

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B566724D62

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICIPAL - DOEM
PROVA OFICIAL DOS ATOS MUNICIPAL - LEI DA TRANSPARÊNCIA Nº 12.527/2011

MEN
sSEME cSECR ETA a Mm NIE ipAL DE ED ue

MUNICÍPIO DE FRANCISCO SANTOS/PI

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
NPJ nº 06.073.576/0001-65 - Rua Santa Rita, S/N — CEP 64645-000.

E-mail: semefranciscosantos(Moutlook.com

Centro - Francisco Santos-PI

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA MONITORIA
VOLUNTÁRIA DE APOIO ESCOLAR PARA ATENDER A REDE PÚBLICA MUNICIPAL DE

ENSINO DE FRANCISCO SANTOS- PI.

POLO CALDEIRÃO

ORDEM DE NOME DO CANDIDATO | CPF TÍTULOS/ ENTREVISTA TOTAL
CLASSIFICAÇÃO : EXPERIÊNCIA
01 Francisca Janaína de Sousa Silva 062.980.313-75 27 33 60
02 Euquiany de Jesus Santos 033.854.753-33 7,0 50 57

o3 Maria Eliene de Sousa Alves 066.594.073-40 7,0 50 57

Francisco Santos-Pl, 14 de Fevereiro de 2025.

COMISSÃO ORGANIZADORA

ANA CARLA RODRIGUES SCPF: 033.943.293-44

dia Araia (asa
CINTIA RÔGIA SANTOS
CPF: 037,916.193-69

MARIZA SILVA DE SOUZACPF: 009.657.513-17



ATOS PUBLICADOS - ANO I - EDIÇÃO 008 - 14 DE FEVEREIRO DE 2025 008

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B566724D6C

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICIPAL - DOEM
PROVA OFICIAL DOS ATOS MUNICIPAL - LEI DA TRANSPARÊNCIA Nº 12.527/2011

MUNICÍPIO DE FRANCISCO SANTOS/PI

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
CNPJ nº 06.073.576/0001-65 - Rua Santa Rita, S/N— CEP 64645-000.

E-mail: semefranciscosantos DO outlook.com
Centro - Francisco Santos-PI|

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA MONITORIA VOLUNTÁRIA
PARA MONITORES DE APOIO ESCOLAR PARA ATENDER A REDE

PÚBLICA MUNICIPAL DE ENSINO DE FRANCISCO SANTOS-PI.

LISTA DE CONVOCAÇÃO

POLO CENTRO

ORDEM DE NOME DO CANDIDATO CPF TÍTULOS/ ENTREVISTA TOTAL
CLASSIFICAÇÃO EXPERIÊNCIA
ol Monike Santos Rodrigues 051.861.273-29 50 50 100

02 Maria Silvanete Pereira 066.567 .213-62 50 46 96
o3 Marisa Rodrigues Lima Silva 024.228.213-08 45 45 90
04 Weslana Costa da Silva 050.175.023-19 35 50 85

o5 Maria Jordânia da Silva 006.926.843-60 45 40 85
o6 Daniela Rodrigues de Sousa 033.807.223-32 35 48 83

o7 Graziele Moura da Silva Costa 064.885.243-13 35 47 82
o8 Maria Geiane Rodrigues 019.295.473-31 32 50 82

09 Paula Daniela dos Anjos 079.670.763-46 35 47 82

10 Suelane de Jesus Lima Arrais 036.523.493-18 35 47 82
11 Gina Nércia Rodrigues Maia 782.909.453-53 35 46 81

12 Aldeneide de Sousa Rodrigues 000.630.723-00 27 50 77
13 Maria Cauane da Silva Moura 612.764.833-50 25 50 75
14 * Isléia Santos Rodrigues 066.611.543-57 25 50 75
15 Maria Vitória Rodrigues 076.779.853-86 25 50 75
16 Neslândia Maria Rodrigues 993.026.403-53 17 50 67

17 Ana Clarisse de Sousa Amorim 072.764.133-65 17 50 67
Gonçalves

18 Ananda da Silva Farias 077.498.433-37 25 42 67
19 Camila de Jesus Farias Moura 061.425.733-67 15 50 65
20 Jonas Rodrigues Santos 045.885.003-92 15 50 65

21 Rafael Max Santos de Deus 039.376.773-64 15 50 65
22 Michele Soares Pereira 087.833.683-45 15 -| 50 65



ATOS PUBLICADOS - ANO I - EDIÇÃO 008 - 14 DE FEVEREIRO DE 2025 009

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B566724D6C

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICIPAL - DOEM
PROVA OFICIAL DOS ATOS MUNICIPAL - LEI DA TRANSPARÊNCIA Nº 12.527/2011

x

MUNICÍPIO DE FRANCISCO SANTOS/PI

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

E-mail: semefranciscosantos Woutlook.comE CNPJ nº 06.073.576/0001-65 - Rua Santa Rita, S/N— CEP 64645-000.
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Eluctens part tidos. transftenaçãe Jara nes Centro - Francisco Santos-P|

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA MONITORIA VOLUNTÁRIA
PARA MONITORES DE APOIO ESCOLAR PARA ATENDER A REDE

PÚBLICA MUNICIPAL DE ENSINO DE FRANCISCO SANTOS-PI.

LISTA DE CONVOCAÇÃO

POLO BOA VIAGEM

ORDEM DE NOME DO CANDIDATO CPF TÍTULOS/ ENTREVISTA TOTAL
CLASSIFICAÇÃO EXPERIÊNCIA

o1 Sâmia Tavares de Sá 039.870.043-55 50 40 90
02 Adinaelma da Silva Lima 072.060.173-80 45 40 85

o3 Beatriz Gomes de Sousa 061.627 .493-98 35 50 85
04 Bruna Caroane Silva Sousa 071.040.153-10 40 43 83
o5 Keila Laiane Sousa Silva 074.820.203-06 35 47 82
o6 Taís Batista da Silva 074.983.273-84 45 35 80
07 Maria Lucimar Antônia de Brito 932.805.213-00 27 50 77

Sousa

o8 Ivoneide Soares de Sousa 018.211.223-30 35 40 75
o9 Sandra Francisca de Sousa Sá 051.955.923-14 25 50 75
10 Izabelly Esthefany de Sousa 074.095.633-70 17 50 67
11 Adeliana de Sousa Fialho 612.747.793-08 15 50 65
12 Marciela Marciana Leal 612.738.983-62 15 45 60
13 Irislandia Bezerra de Almeida 093.812.593-13 7,0 50 57
14 Juliete Nogueira de Oliveira 031.272.483-77 7,0 50 57



ATOS PUBLICADOS - ANO I - EDIÇÃO 008 - 14 DE FEVEREIRO DE 2025 010

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B566724D6C

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICIPAL - DOEM
PROVA OFICIAL DOS ATOS MUNICIPAL - LEI DA TRANSPARÊNCIA Nº 12.527/2011

MUNICÍPIO DE FRANCISCO SANTOS/PI.)

MEN SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃOSE AE CNPJ nº 06.073.576/0001-65 - Rua Santa Rita, S/N— CEP 64645-000.E-mail: semefranciscosantos MW outlook.com
Centro - Francisco Santos-PINISIDAL O E EDU

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA MONITORIA VOLUNTÁRIA

PARA MONITORES DE APOIO ESCOLAR PARA ATENDER A REDE
PUBLICA MUNICIPAL DE ENSINO DE FRANCISCO SANTOS-PI.

LISTA DE CONVOCAÇÃO

POLO CALDEIRÃO

ORDEM DE NOME DO CANDIDATO * CPF TÍTULOS/ ENTREVISTA TOTAL
CLASSIFICAÇÃO EXPERIÊNCIA

01 Francisca Janaína de Sousa Silva 062.980.313-75 27 33 60

Francisco Santos-Pl, 14 de Fevereiro de 2025.

COMISSÃO ORGANIZADORA

X *

ANA CARLA RODRIGUES ;CPF: 033.943.293-44

CINTIA RÉGIA SANTOS”
CPF: 037.916.193-69

MARIZA SILVA DE SOÚZA
CPF: 009.657.513-17



ATOS PUBLICADOS - ANO I - EDIÇÃO 008 - 14 DE FEVEREIRO DE 2025 011

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B566724D58

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICIPAL - DOEM
PROVA OFICIAL DOS ATOS MUNICIPAL - LEI DA TRANSPARÊNCIA Nº 12.527/2011

ESTADO DO PIAUÍ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCISCO SANTOS 

CNPJ: 06.553.713/0001/69 
Praça Licínio Pereira, 24 = CEP: 64.645-000. 

Francisco Santos – PI 
 

          PORTARIA Nº 098/2025-GP.                 Francisco Santos-PI, 14 de Fevereiro de 2025. 
 

Retifica a Portaria nº 024/2025/GP de 08/01/2025 que 
dispõe sobre nomeação para exercer o cargo de 
Comissão de Direção e Assessoramento Intermediário 
DAI-1 vinculado a Secretaria Municipal de Educação. 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE FRANCISCO SANTOS, ESTADO DO PIAUÍ, no uso de suas 

atribuições legais, tendo em vista o que estabelece a Lei Municipal nº 297 de 23/10/2009,  

RESOLVE: 

Retificar a portaria do Sr CARLOS HEITOR SANTOS SOUSA, RG nº 2.391.075 SSP-PI, CPF 

nº 027.031.283-80, nos termos que se seguem:

Art. 1º - Onde se lê:   

SUPERVISOR DE FOLHAS DE PAGAMENTOS E CONTABILIDADE 

 

Leia-se:  

SUPERVISOR DE FOLHA DE PAGAMENTO 

 

 

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. 

 

 Gabinete do Prefeito Municipal de Francisco Santos - PI, 14 de Fevereiro de 2025. 
 
 
 

_____________________________________________ 
José Edson de Carvalho 

Prefeito Municipal 
 

Numerada, registrada e publicada a presente portaria, na Secretaria da Prefeitura Municipal, 
aos quatorze dias do mês de fevereiro de 2025, de acordo com a Lei Orgânica do Município. 

 

 

_____________________________________________ 
José Edson de Carvalho 

Prefeito Municipal 

JOSE EDSON DE 

CARVALHO:28678524391

Assinado de forma digital por JOSE 

EDSON DE CARVALHO:28678524391 

Dados: 2025.02.14 09:19:42 -03'00'

JOSE EDSON DE 

CARVALHO:2867852

4391

Assinado de forma digital por JOSE 

EDSON DE 

CARVALHO:28678524391 

Dados: 2025.02.14 09:20:05 -03'00'


		2025-02-14T17:57:20+0000
	FOCO SMART LTDA:26807519000170 1




